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. Goteborgs
Inledning @ Stad

Huvudresultat

Rapporten omfattar tva delar: resultat for NKI och Index samt resultat per fraga.
Resultat som redovisas i rapporten baseras pa andelen giltiga svar pa fragan.

Det innebar att personer som uppgett att de inte har nagon asikt eller har hoppat
over fragan ar exkluderade. Resultat med farre an sju svar redovisas inte i rapporten.

| rapporten redovisas resultat ssmmanslaget for respektive kvalitetsomrade (Index) och NKI i
jamforelse med resultat fran 2016 och i rapporterna pa biblioteksniva dven i jamfoérelse med
resultat for hela staden. Index per kvalitetsomrade redovisas pa en skala fran 0 till 100.

For reslutat per fraga redovisas svarsfordelningen for respektive skalfraga i procentandelar.
Svarsskalan gar fran 1 till 10 och svaren har grupperats 1-4 (rod), 5-7 (gul) samt 8-10 (gron).
FOr att gora graferna lasbara redovisas inte andelen for svarsalternativ dar andelen ar 5% eller
lagre. Till h6ger om staplarna redovisas dven medelvarde per fraga for 2018 och 2016 per
kvalitetsfaktor samt antal som har besvarat fragan i arets undersokning.



Huvudresultat | Index

NKI

Bemétande

Service/ vagledning
Oppettider
Delaktighet/ paverkan
Lokalerna

Information

Utbud

2018
I a3 83
b 9 94
P 96 96
el 61
P 88 88
L 88 88
D e 84
L 83 83

12018

2016
87

95

94

73

88

89

85

86

Hela staden

79

87

86

75

73

81

76

77

Antal svar

74

74

58

63

34

61

52

38
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Goteborgs
Huvudresultat | /Index % Stad

12016 m2018
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Huvudresultat | Index
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Stad

M Goteborgs Stad M Trulsegardens bibliotek

94 26
88
87 86 88
83 84 83
79 81
76 77
75 73
'
NKI Bemotande Service/ Oppettider Delaktighet/ Lokalerna Information Utbud
vagledning paverkan
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Huvudresultat | Fragor

Medelvarde per fraga

Bemotande

hur vailkommen du kdanner dig
nar du besoker biblioteket?

7%

hur val personalen
forstar/lyssnar nar du stéller
fragor?

hur personalen bemoéter dig som
besdkare?

m8-10 5-7 mi-4

2018

9.3

9.6

9.5

2016

9.4

9.7

9.5

Antal svar

74

74

74

Biblioteksenkdten 2018 |Trulsegardens bibliotek



o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Service/ védgledning 2018 2016  Antal svar

et mformam T e 0.4 0.4 38
man soéker information? ’ ’
ey pemimmese e 9.6 9.1 49
litteratur? ’ ’

ms8-10 5-7 mi-4
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Goteborgs

Huvudresultat | Fragor Stad

Medelvarde per fraga

Oppettider 2018 2016 Antal svar

antalet oppettimmar pa

29%
vardagar?

7.5 8.4 70

tiden da biblioteket 6ppnar pa
vardagar?

tiden da biblioteket stanger pa

31%
vardagar?

7.3 7.9 72

an
19% - 7.9 8.7 59
=S

Oppettiderna pa veckosluten? 33% 4.7 6.4 60

Oppettiderna pa sommaren?

ms8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Delaktighet/ paverkan 2018 2016 Antal svar
ittt Sk S

21% . .
bibliotekets inkop? 8.8 85 28
mojligheterna att paverka vilka
aktiviteter som biblioteket _ 30% 8.1 9.0 20

erbjuder?

mojligheterna att lamna

synpunkter pa biblioteket och _ 10% 9.1 9.1 48
dess verksamhet?
synpunkter?

ms8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Lokalerna 2018 2016 Antal svar

hur latt det ar att hitta i _ i 9.0 9.1 73
lokalerna?

vara lasplatser? _ 18% I 8.3 8.6 56
ljudnivan? s o I 8.8 8.7 64

ms8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Lokalerna 2018 2016 Antal svar

e e fotonmders e

9% . .
anvandare med funktionshinder? 91 91 34
hur trivsamma lokalerna ar? _ 19% l 8.3 8.5 72

ms8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor Stad
Medelvarde per fraga
Information 2018 2016  Antal svar

e gy onen e D e = 9.1 9.1 70
Shaiiteter pa sibiorerer: I - 1 57 o ”
rnegiinformationen om nya _ 14% - 8.0 7.7 37
inkép?

Tetam piotarere o S o N 76 87 3

med informationen om hur du

kan anvanda bibliotekets digitala _ 15% I 8.9 9.0 55

tjdnster?

ms8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor % Stad

Medelvarde per fraga

Utbud 2018 2016  Antal svar
litteratur? _ 14% I 8.7 8.8 70
tidningar? _ 19% 8.6 8.6 36
musik? o 8.5 8.7 26
film? e e 8.5 8.6 46
spel? EE e 85 8.9 27
arrangemang? _ 21% - 8.0 8.4 34
databaser? _ 19% I 8.6 8.9 26

m8-10 5-7 mi-4
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o Goteborgs
Huvudresultat | Fragor @ Stad

Medelvarde per fraga

Biblioteket i sin helhet 2018 2016  Antal svar
sin helhet?

2018 2016  Antal svar
forvantningar?

2018 2016  Antal svar
Tank dig ett perfekt bibliotek.
Hur nara ett sadant ideal tycker _ 36% I 7.8 8.1 74

du att detta bibliotek kommer?

ms8-10 5-7 mi-4
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